

Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho

CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 **Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho**CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198



AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2022 — Processo Adm. nº 157/2022 - Objeto: — Contratação de Empresas para o Fornecimento de Materiais Elétricos para o Município de Serra do Ramalho/Ba, em conformidade com a legislação em vigor, torna público para conhecimento dos interessados o RESULTADO DE LICITAÇÃO, tendo como vencedoras do certame as empresas: BAHIA LUMI ILUMINACAO E MATERIAL PARA CONSTRUCAO — CNPJ nº 39.983.511/0001-06 — Lote I: Valor R\$ 614.000,00 (seiscentos e quatorze mil reais) e Lote V: Valor R\$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais) e GME CASA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA — CNPJ nº 25.205.041/0001-45 — Lote II: Valor R\$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais), Lote III: Valor R\$ 237.000,00 (duzentos e trinta e sete mil reais), Lote IV: Valor R\$ 286.998,80 (duzentos e oitenta e seis mil novecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos) e Lote VI: Valor R\$ 530.000,00 (quinhentos e trinta mil reais). Serra do Ramalho - Bahia, 23 de Novembro de 2022. CPL — Comissão Permanente de Licitação.